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Dne 22. října 2018 jsme vzpomněli 2. smutné
výročí úmrtí mého manžela, tatínka, dědečka,
pradědečka
pana Zdeňka Prokopce, pplk.v.v.
Stále s láskou vzpomínají
manželka Jiřina, dcera Zdeňka 
a syn Jiří s rodinou, vnoučata a pravnoučata.

Dne 24. října 2018 uplynulo 20 let, co nás
navždy opustil
pan Miloslav Matoušek z Moravských Málkovic. 
Všem, kteří vzpomínají s námi, děkujeme. 
Rodina Klučkova a Matouškova.

Odešel jsi tak tiše, jako když hvězda padá,
zůstala jen bolest, která v srdci neumírá.
Dne 26. října by se dožil 81 roků náš milovaný
manžel, tatínek a dědeček
pan Jan Adámek.
Stále vzpomínají
manželka a dcery Jana, Hela, Dáša a vnoučata
Nikola, Sabina, Jitka, Žanetka, pravnouček
Jeníček a sestry Blaža a Marie s rodinami.

Dne 26. října to budou 2 roky, co nás navždy
opustila
paní Lenka Zezulová.
S láskou vzpomínají
dcera Michaela, rodiče a bratr Milan s rodinou.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.

Dne 26. října 2018 vzpomeneme 12. výročí úmrtí
paní Miloslavy Talarovičové.
S láskou vzpomíná
rodina Talarovičova a Poláchova.

Smutná je vzpomínka na den narození,
vzpomínka na toho, kdo už s námi není.
V sobotu, dne 27. října, vzpomeneme nedožité
89. narozeniny našeho milovaného manžela,
tatínka, dědečka a pradědečka
pana Jana Strnada z Lulče.
Vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají...
Dne 28. října 2018 vzpomeneme 
4. smutné výročí úmrtí 
pana Josefa Švece. 
S láskou a úctou vzpomíná
celá rodina.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Dne 29. října 2018 uplyne 7 roků od chvíle, kdy
nás opustil náš milovaný manžel, tatínek,
dědeček a pradědeček
pan Ing. Jiří Bradáč zVyškova.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka a synové s rodinami.

Vzpomínky Karel Vilimovský (1931), Ivanovice na Hané † 16. 10.
Miloš Jelínek (1968), Hlubočany † 17. 10.
Antonín Lankaš (1945), Pustiměř † 19. 10.
Jiří Horák (1961), Lysovice † 20. 10.
Božena Pancířová (1924), Hlubočany † 20. 10.
Věra Lžičařová (1928), Vyškov † 21. 10.
František Baldík (1952), Komořany † 21. 10.
Milan Pliska (1964), Studnice † 21. 10.
Zdenka Vyškovská (1942), Hoštice † 21. 10.
Oldřich Malínka (1939), Drnovice † 23. 10.
Josef Daněk (1960), Vyškov † 23. 10.

Opustili nás

Lidský život je ujití řady kroků a Ty jsi právě
ušel 15. krok.
Přejeme Ti, aby Tvé další kroky provázela láska,
štěstí a zdraví.
Krásné narozeniny Kubásku.
Mamča, taťka, Verča.

Naše milá babičko, přejeme Ti zdravíčko, neboť
je vzácné, štěstí, neboť je krásné, lásku, neboť je
jí málo a vše, co by za to stálo.
Dne 22. října 2018 oslavila krásné životní
jubileum, 90 let, naše milá maminka, babička
a prababička
paní Františka Kudličková.
Do dalších let vše nejlepší přeje
dcera Marie a syn Antonín s rodinami.

Dne 24. října oslavil 70 let
pan Josef Vitásek, čalouník z Drnovic.
Hodně štěstí a zdraví přejí
synové Roman a Josef s rodinami. 
Velkou pusu posílají vnoučata Roman, Veronika,
Filip, Erik, Natálka a Julinka.

Dnes, 25. října 2018, slaví své 89. narozeniny
paní Ludmila Doleželová, rodačka z Habrovan.
Všechno nejlepší, hodně zdraví, pohody
a spokojenosti přeje
syn Milan s rodinou a pravnoučata Ondřej,
Lukáš, Vašek a Kubík.

Dne 29. října 2018 oslaví své krásné 90. narozeniny
paní Jiřina Rendeková z Bučovic.
Milá maminko, babičko a prababičko!
K Tvým kulatým devadesátým narozeninám 
Ti přejeme hlavně hodně zdraví, štěstí,
spokojenost a pohodu do dalších roků.
Dcery Anička, Jiřka a syn Jan se svými
rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 29. října 2018 by se dožil 90 let
pan Břetislav Machař zVyškova.
Dne 20. listopadu 2018 si připomeneme
10. výročí jeho úmrtí.
S láskou stále vzpomínají
manželka a dcera s rodinou.

Dne 30. října by se dožila 79 let obětavá
a láskyplná maminka a babička
paní Josefa Kučerová.
Stále vzpomínají 
děti s rodinami.

Kdo ho znal, vzpomene, kdo ho měl rád,
nezapomene...
Dne 30. října uplyne první smutný rok, co nás
náhle opustil manžel, tatínek a dědeček
pan Karel Vidlář zVyškova.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka, synové Karel a Pavel, snacha Jolana
a vnučky Lucie, Tereza a Aneta.

Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 30. října by se dožil 100 let náš milovaný
tatínek, dědeček, pradědeček 
pan František Langmann z Ivanovic na Hané.
S láskou vzpomínají
dcera Anna, Mila, syn František a Miroslav
s rodinami.

Žádný čas není tak dlouhý, abychom
zapomněli.
Dne 31. října to bude 15 let, co nás opustil
manžel, tatínek, dědeček a pradědeček
pan Adolf Stavjaník z Dědic.
Věnujte mu tichou vzpomínku. Děkuje
manželka, dcery s rodinami a syn s rodinou.

Blahopřání Vzpomínky

V sobotu jsme úspěšně bojovali v Moravském Krumlově, Třeboni i v Hodoníně
V sobotu se nakonec objevila

vcelku jediná možnost, kde se
dalo závodit, tak jsme vyrazili
do Moravského Krumlova, kde
pokračovala i Orelská běžecká
liga Krumlovským během.

Šternberk a Neředín
Ještě minulou neděli startova-

la Zuzana Hubáčková na Pod-
zimním Kiosku ve Šternberku
ave své kategorii doběhla čtvrtá.
V podzimním Neředínském kro-
su si v úterý Zuzana Hubáčková
otestovala opět svoji výkonnost
a ve své kategorii skončila třetí.

Moravský Krumlov
Dopoledne se na tratích

v Rakšicích proháněli mládež-
níci aodpoledne se pak postavili
na start dospělí.

Tak tedy nejdřív mládež
Statečně se rvala s davem dívek

Sabinka Havlíčková. Doběhla
dvanáctá a mezi Orly vyhrála.

Iveta Trojancová mezi staršími
žákyněmi vybojovala v ostré
konkurenci šesté místo a mezi
Orly skončila druhá.

Terka Havlíčková ve stejné
kategorii doběhla desátá a mezi
Orly třetí.

Gabriel Provazník mezi nej-
mladšími žáky skončil po velmi
dobrém výkonu šestý amezi Orly
zvítězil.

Stela Tomanová opět samo-
zřejmě s velkým přehledem
vyhrála mladší žákyně a tím
pádem i Orly.

Monika Trojancová pak ve
stejné kategorii vybojovala osmé
místo a třetí mezi Orly.

Rafael Provazník ve své kate-
gorii doběhl desátý, ale Orly
ovládl a pak si dal ještě i hobby
běh na 4,5 km a zvládl ho per-
fektně, dokonce předběhl iDeni-
su Machalovou.

A teď se podíváme na výkony
dospělých 

Markéta Havlíčková doběhla

druhá v kondičním běhu na 800
metrů, když o vítězství přišla až
ve finiši.

Výborně běžela závod na
4,5 km Klárka Strnadová. Mezi
nejmladšími ženami doběhla
pátá, juniorky vyhrála. Bude z ní
špičková vytrvalkyně.

Marie Hynštová si s přehle-
dem pohlídala vítězství mezi
ženami nad padesát let.

Denisa Machalová začala
skvěle, ale pak si trochu pohmož-
dila nohu. Přesto doběhla šestá
mezi nejmladšími ženami amezi
juniorkami druhá.

Parádně běžela Silvie Divišo-
vá. Dala si závod s muži na
11 km, tam mezi ženami po
skvělém výkonu zvítězila a ještě
i v mezičase na 4,5 km byla dru-
há mezi ženami v její kategorii. 

Také Lukáš Koudelka zabo-
joval. Výborným časem se dostal
do cíle jako osmý celkově ašestý
muž v kategorii. 

Třeboň
A v Třeboni se měla postavit

na start svého prvního maratónu
Nina Bartoňková.

Bohužel nemoc ovlivnila
závěrečnou přípravu, tak tam
jen tréninkově odběhla půlma-
ratón v čase 1:39:35 a obsadila
deváté místo v její věkové kate-
gorii.

Hodonín
Na přebor Jihomoravského

kraje v přespolním běhu zase
zamířila Anička Halasová.

Mezi staršími žákyněmi do -
běhla na sedmém místě.

Zábřeh na Moravě
Jaroslav Trávníček se zúčast -

nil dalšího závodu seriálu Kolski
v běhu na kolečkových lyžích,
který se jmenuje Kajda cup a jel
se na 3,8 km dlouhém stoupání
zLupěného do Dolního Bušíno-
va kousek od Zábřehu na Mora-
vě. Obrátková trať se jela 7x (4x
nahoru a 3x dolů) celkem tedy
27 km. 

Jara dojel jsem na 4. místě
v kategorii za 1:30 hod, průměr-
nou rychlostí 18 km/h.

Jak vidíte, pořád někde stojí-
me na startu a tak je nás stále
vidět.

A už jsme pro pořadatele
závodů pojmem. Rádi nás všich-
ni na svých akcích vidí.

Z toho mám také radost.
Zdeněk Smutný

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy

– rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací
– bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 8. 11. 2018 od 7.30 do 15.30 hodin
Vyškov – část ul. Maxima Gorkého

Dne 9. 11. 2018 od 7.30 do 15.30 hodin
Vyškov – část ul. Květná

Dne 12. 11. 2018 od 8.00 do 12.30 hodin
Ivanovice – část ul. Malinovského, část ul. Svatoplukova, Wolkerova
833 a č. p. 32

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Strašidelná zoo aneb STEZKA
ODVAHY pouze PRO DĚTI

Přiveďte svá dítka 2. listopadu, a to
kdykoliv mezi 18. a19. hodinouk poklad-
ně ZOO PARKU. Jakmile na ně přijde
řada, vyráží ve skupince s dalšími dětmi
do temné zoo. Po cestě nepotkají ani vod-
níky, ani princezny, ale duchy a přízraky
(v podání našich mladých kamarádů ze
ZŠ Nádražní 5). Stezka odvahy trvá cca
15 min… jen si ustartu vypijete námi při-
pravený čaj aratolesti se vám vrátí. Dopo-
ručený věk 5–9 let. Vstupné 30 Kč. Akce
se ruší, bude-li pršet. Sezona DinoParku
prodloužena do 30. 10. Dinosauři se
pomalu uchýlí k zimnímu spánku –
využijte posledních dnů k jejich letošní
návštěvě. DinoPark bude pro vás otevřen
27.–30. 10. od 9 do 17 hodin. Noční pro-
hlídky DinoParku. 26. a 27. 10. 2018 –
vždy od 18.00 do 22.00 hod v DinoParku
Vyškov (parkování přímo uDinoParku).
Vstupné: 90Kč (poslední vstup ve 21.00).
Těšíme se na vaši návštěvu. 

CHOVATELSKÁ VÝSTAVA 
V KŘENOVICÍCH

ZO ČSCH Křenovice pořádá ve dnech
27.–28. října 2018v areálu chovatelského
střediska na Sokolské ulici okresní sou-
těžní výstavu králíků, holubů, drůbeže
aokrasného ptactva,chovných kohoutů,
koček a terarijních zvířat.

Srdečně zvou pořadatelé, občerstvení
zajištěno. Výstava se koná: sobota 8–17
hodin a neděle 8–13 hodin.

XI. ZÁMECKÁ JÍZDA SV. HUBERTA
Zakončení jezdecké sezony již tradič-

ně na zámku ve Slavkově. Vedle slibu
jezdců a skokové soutěže Mini-Maxi je
možné vidět také požehnání koňům
a jezdcům. Těšíme se na vás! Více infor-
mací o programu naleznete na faceboo-
kových stránkách Akce Acaballado

KDY: 13–16 hod., 27. 10. 2018
KDE: Zámek Slavkov – Austerlitz,

zámecký park VSTUPNÉ: zdarma 

HODY V DOBROČKOVICÍCH
Sobota 27. října 2018. Začátek ve

14.00 hod. na návsi pod lípou, předání
hodového práva starostou obce, průvod
obcí pro stárky, pietní vzpomínka při pří-
ležitosti stého výročí vzniku republiky,
tancování uvěnce před hospodou, zakon-
čení odpoledního programu na sále. Ve
20.00 hod. začátek hodové zábavy s tra-
diční pěrovou volenkou, hraje dechová
hudba Skoroňáci. 

Neděle 28. října 2018. 10.00 hod. slav-
nostní mše svatá. 14.30 hod. svátostné
požehnání. Od 17.00 hod. posezení při
skleničce s cimbálovou muzikou Pra-
meň.

Přijďte si užít hodové veselí!
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